
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
20. schůze Rady města České Budějovice konané dne 8. září 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1627/2010/M/1349 

Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 1. pololetí 2010 
 
2. číslo jednací KP-RM/1656/2010/M/1378 

Změna č. 45 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.4. Na Sádkách II 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
3. číslo jednací KP-RM/1582/2010/M/1306 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.2.  
U Litvínovické silnice II v k. ú. České Budějovice 2 

 
4. číslo jednací KP-RM/1579/2010/M/1303 

Zadání územní studie pořízené „Stará cesta III“ v k. ú. České Vrbné  
 
5. číslo jednací KP-RM/1452/2010/M/1190 

QUEST – Nástroj řízení kvality pro udržitelnou, energeticky efektivní městskou 
dopravu 

 
6. číslo jednací KP-RM/1550/2010/M/1282 

Realizace a financování projektu – ROP NUTS II Jihozápad „Rekonstrukce veřejných 
prostranství a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, 
Vančury)“ 

 
7. číslo jednací KP-RM/1649/2010/M/1371 

Vyhodnocení 2. výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na regeneraci 
bytových domů v rámci IPRM Sídliště Máj – doplnění 
(materiál na stůl) 

 
8. číslo jednací KP-RM/1606/2010/M/1328 

Monitoring žádostí o dotace za roky 2009-2010 
 
9. číslo jednací KP-RM/1642/2010/M/1364 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koordinaci postupu při realizaci stavební akce „Přístaviště 
Lannova loděnice“ 

 
10. číslo jednací KP-RM/1629/2010/M/1351 

Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽJ na akci „Revitalizace rybníka Návesný“ 
 
11. číslo jednací KP-RM/1602/2010/M/1324 

Záměr předložení žádosti o dotaci na akci „Rozvojový plán sociálních služeb České 
Budějovice“ 

 
12. číslo jednací KP-RM/1601/2010/M/1323 

„Systém včasné intervence České Budějovice“ 
 



2 

13. číslo jednací KP-RM/1692/2010/M/1413 
Marketingový plán využití maskota lva za účelem propagace města v roce 2010 a 2011 

 
14. číslo jednací KP-RM/1684/2010/M/1405 

Obnova výpůjčky výpočetní techniky pro Jihočeské divadlo 
 

15. číslo jednací KP-RM/1679/2010/M/1400 
Zapojení projektů partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

 
16. číslo jednací KP-RM/1575/2010/M/1300 

Návrh kapitálových výdajů investičního odboru na rok 2011 
 
17. číslo jednací KP-RM/1677/2010/M/1398 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Č. Budějovice, ul. E. Rošického – stavební 
úpravy komunikace č. III/14539“ 

 
18. číslo jednací KP-RM/1658/2010/M/1380 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Čechova, Roháče z Dubé)“ 

 
19. číslo jednací KP-RM/1580/2010/M/1304 

Výsledek veřejné zakázky na „Solární kolektory pro Centrum sociálních služeb 
Staroměstská“ 

 
20. číslo jednací KP-RM/1680/2010/M/1401 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Stavební 
úpravy ul. 28. října – České Budějovice“ – dodatek č. 1 

 
21. číslo jednací KP-RM/1668/2010/M/1392 

Rekonstrukce letní plovárny v Českých Budějovicích (Změna dokončené stavby letní 
plovárny v Českých Budějovicích – 2. etapa) – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 
2009002511 

 
22. číslo jednací KP-RM/1583/2010/M/1307 

Výsledek veřejné zakázky – „Převod linky 1 na trolejbusový provoz“ 
(materiál na stůl) 

 
23. číslo jednací KP-RM/1678/2010/M/1399 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice - rekonstrukce a doplnění 
vodohospodářské infrastruktury - Nové Roudné I. etapa“ 
(materiál na stůl) 

 
24. číslo jednací KP-RM/1671/2010/M/1393 

Realizace projektu "Vesmírná stezka" 
(materiál na stůl) 
 

25. číslo jednací KP-RM/1698/2010/M/1419 
Dodatek č. 4 smlouvy o správě systému parkování na území statutárního města České 
Budějovice 
 

26. číslo jednací KP-RM/1548/2010/M/1281 
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 4/1150/43/04 na správu, provoz a údržbu SSZ 

 



3 

27. číslo jednací KP-RM/1697/2010/M/1418 
Záměr pojmenování cyklistické stezky směr Hluboká nad Vltavou jménem pana  
Mgr. Josefa Cepáka 
 

28. číslo jednací KP-RM/1694/2010/M/1415 
Dodatek č. 43 smlouvy o obstarání nemovitostí a výkonu dalších práv vlastníka 
uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi statutárním městem České Budějovice a SPRÁVOU 
DOMŮ s.r.o., České Budějovice 

 
29. číslo jednací KP-RM/1659/2010/M/1381 

Žádost o povolení překročení stanovené doby nočního klidu pro spol. INVO CB s. r. o. 
 

30. číslo jednací KP-RM/1662/2010/M/1384 
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej občerstvení 
po dobu konání extraligy ledního hokeje na sezónu 2010/2011 

 
31. číslo jednací KP-RM/1661/2010/M/1383 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej květinového zboží 
v ul. J. Opletala a Fr. Ondříčka a výjimku ze sazebníku výše úhrad 

 
32. číslo jednací KP-RM/1620/2010/M/1342 

Informativní zpráva o umístění reklamních válců na nám. Přemysla Otakara II. v rámci 
předvolební kampaně voleb do Zastupitelstva města České Budějovice konaných ve 
dnech 15. a 16. 10. 2010 

 
33. číslo jednací KP-RM/1451/2010/M/1189 

Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 
roky 2011-2015 
 

34. číslo jednací KP-RM/1586/2010/M/1309 
Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 
rok 2011 

 
35. číslo jednací KP-RM/1584/2010/M/1308 

Přehled finančního hospodaření města za 1. pololetí 2010  
 
36. číslo jednací KP-RM/1573/2010/M/1298 

Rozpočtová opatření číslo 88 až 108  
 
37. číslo jednací KP-RM/1593/2010/M/1317 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 9 až V 12 
 
38. číslo jednací KP-RM/1622/2010/M/1344 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj 
nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného 
právního předpisu 

 
39. číslo jednací KP-RM/1619/2010/M/1341 

Snížení úrokové sazby na nesplacený zůstatek dlužné částky podílu celkových nákladů 
na opravu a rekonstrukci spoluvlastníkům objektu Masné krámy 

 
40. číslo jednací KP-RM/1660/2010/M/1382 

Oprava evidenčního nedostatku z minulých let z vypořádání vzájemných vztahů se 
SPRÁVOU DOMŮ s.r.o. – záměr odpisu pohledávky 



4 

41. číslo jednací KP-RM/1618/2010/M/1340 
Realizace detašovaného pracoviště Domova pro seniory Máj – Na Zlaté stoce 28 
v Českých Budějovicích 
 

42. číslo jednací KP-RM/1592/2010/M/1315 
Poskytnutí neinvestiční dotace pro občanské sdružení TŘI 

 
43. číslo jednací KP-RM/1594/2010/M/1316 

Dofinancování provozu Jihočeského substitučního centra 
 
44. číslo jednací KP-RM/1604/2010/M/1326 

Návrh dodatku č. 5 ke zřizovací listině Základní školy, Matice školské 3, České 
Budějovice 

 
45. číslo jednací KP-RM/1638/2010/M/1360 

Dispozice s majetkem města – pronájem služebního bytu v Mateřsko škole, U Pramene 
13, České Budějovice 

 
46. číslo jednací KP-RM/1552/2010/M/1284 

Poskytnutí nadačního daru Nadačnímu fondu jihočeských olympioniků 
 
47. číslo jednací KP-RM/1672/2010/M/1394 

Kupní smlouva o převodu movitých věcí z majetku spol. Městské kulturní domy České 
Budějovice, a. s. v likvidaci na statutární město České Budějovice 
 

48. číslo jednací KP-RM/1689/2010/M/1410 
Technologická platforma informačních vazeb podporujících zapojení DPmČB do IDS a 
plynulost a bezpečnost dopravy 

 
49. číslo jednací KP-RM/1645/2010/M/1367 

Záměr předložení žádosti o dotaci na projekt Celoroční výstavní činnost – Dům umění 
České Budějovice v roce 2011  

 
50. číslo jednací KP-RM/1675/2010/M/1397 

Uspořádání tradičních podzimních (tzv. „švestkových“) trhů statutárním městem České 
Budějovice  

 
51. číslo jednací KP-RM/1628/2010/M/1350 

Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád – 
podzimní (švestkové) trhy 

 
52. číslo jednací KP-RM/1574/2010/M/1299 

Užití znaku města jako motivu pro přítisk na kupón poštovní známky  
 
53. číslo jednací KP-RM/1682/2010/M/1403 

Zpráva o vyřazování majetku statutárního města České Budějovice v souladu s čl. 5 
odst. 2 Směrnice rady města č. 4/2008 

 
54. číslo jednací KP-RM/1687/2010/M/1408 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2009002068 s HC MOUNTFIELD, a. s. 
 

55. číslo jednací KP-RM/1688/2010/M/1409 
Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o bezplatné blokování ledové plochy v hale č. I 
Budvar arény za účelem výroby reklam na ledové ploše 



5 

56. číslo jednací KP-RM/1690/2010/M/1411 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu nebytových prostor v Budvar aréně 

 
57. číslo jednací KP-RM/1685/2010/M/1406 

Užívání obou ledových ploch Budvar arény pro mezinárodní turnaj žáků v ledním 
hokeji „Memoriál Miroslava Dvořáka“ za cenu dohodou 

 
58. číslo jednací KP-RM/1686/2010/M/1407 

Technická odstávka bazénů plaveckého stadionu v lednu 2011 
 
59. číslo jednací KP-RM/1652/2010/M/1374 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Česká 20, České 
Budějovice – zadní trakt 

 
60. číslo jednací KP-RM/1653/2010/M/1375 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 10, 
České Budějovice – garážové stání č. 7 

 
61. číslo jednací KP-RM/1651/2010/M/1373 

Dispozice s majetkem města – prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor nám. 
Přemysla Otakara II. č. 9, České Budějovice – nájemce GECO TABAK, a. s. 

 
62. číslo jednací KP-RM/1450/2010/M/1188 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Husova 12, 
České Budějovice – nájemce František Hryzbyl  

 
63. číslo jednací KP-RM/1577/2010/M/1301 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Lannova tř. 
č. 20, České Budějovice – nájemce PENAM, a. s.  

 
64. číslo jednací KP-RM/1654/2010/M/1376 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Nová 2, 
České Budějovice 

 
65. číslo jednací KP-RM/1655/2010/M/1377 

Dispozice s majetkem města – výměna nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 38, České Budějovice mezi nájemcem Pansofie, o. p. s., České Budějovice 
a uživatelem části nebytových prostor Mm – odborem kultury 

 
66. číslo jednací KP-RM/1614/2010/M/1336 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu „Silnice I/34 – veřejné osvětlení a světelné signalizační zařízení“ 

 
67. číslo jednací KP-RM/1605/2010/M/1327 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na parc. č. 
2510 v k. ú. České Budějovice 6 – Za Tratí 

 
68. číslo jednací KP-RM/1597/2010/M/1319 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3950/1, 3950/3, 3950/9, 328/1, 267, 59/3, 59/2, 43/2, 392/40, 1032/1 a 387/1 
v k. ú. České Budějovice 7 

 
 
 



6 

69. číslo jednací KP-RM/1596/2010/M/1318 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1623/4 v k. ú. České Budějovice 2 

 
70. číslo jednací KP-RM/1599/2010/M/1321 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemku parc. č. 2353 a 2389 v k. ú. České Budějovice 7 

 
71. číslo jednací KP-RM/1598/2010/M/1320 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 2148 a 2236/12 v k. ú. České Budějovice 7 

 
72. číslo jednací KP-RM/1674/2010/M/1396 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 6 – lokalita u Špačků 

 
73. číslo jednací KP-RM/1600/2010/M/1322 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. Husova – Mariánské náměstí, Č. Budějovice“ 

 
74. číslo jednací KP-RM/1612/2010/M/1334 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – lokalita Krčínova 2180/2 

 
75. číslo jednací KP-RM/1591/2010/M/1314 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 782 a parc. č. 2137/105 v k. ú. České Budějovice 2 – Rybniční ul. 

 
76. číslo jednací KP-RM/1631/2010/M/1353 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1202/3 v k. ú. České Budějovice 4 

 
77. číslo jednací KP-RM/1632/2010/M/1354 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 1918/4 a parc. č. 1466 v k. ú. České Budějovice 4 

 
78. číslo jednací KP-RM/1683/2010/M/1404 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Plynovodní přípojka – Č. Budějovice – J. Š. Baara 73“ 

 
79. číslo jednací KP-RM/1667/2010/M/1389 

Dispozice s majetkem města – úprava výše nájemného za pozemky využívané jako 
zahrádka 

 
80. číslo jednací KP-RM/1663/2010/M/1385 

Dispozice s majetkem města – pronájem areálu bývalých kasáren v lokalitě Čtyři Dvory 
– dodatek k nájemní smlouvě č. 114-L/1004/06 

 
81. číslo jednací KP-RM/1587/2010/M/1310 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu 2 ks informačních válců na pozemku 
parc. č. 338 v k. ú. České Budějovice 6 (Lannova třída) 

 
 
 



7 

82. číslo jednací KP-RM/1588/2010/M/1311 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 – Josef Vlasák 

 
83. číslo jednací KP-RM/1625/2010/M/1347 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 406 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
84. číslo jednací KP-RM/1664/2010/M/1386 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 263/1 v k. ú. 
České Budějovice 1 

 
85. číslo jednací KP-RM/1603/2010/M/1325 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1884/6 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
86. číslo jednací KP-RM/1621/2010/M/1343 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1809/14 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
87. číslo jednací KP-RM/1636/2010/M/1358 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České 
Budějovice 5 – změna usnesení 

 
88. číslo jednací KP-RM/1634/2010/M/1356 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1124 a části pozemku 
parc. č. 1122/1, vše v k. ú. České Budějovice 4 

 
89. číslo jednací KP-RM/1693/2010/M/1414 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště 
Máj – stavba 01“ – pozemky parc. č. 2061/478 a č. 2061/479, vše v k. ú. České 
Budějovice 2 (SBD České Budějovice) 

 
90. číslo jednací KP-RM/1695/2010/M/1416 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště 
Má j – stavba 01“ – pozemek parc. č. 2061/474 v k. ú. České Budějovice 2 (BD  
K. Štěcha 1217/14) 

 
91. číslo jednací KP-RM/1681/2010/M/1402 

Dispozice s majetkem města – změna smlouvy č. 114-7/546/01 – skládka Švábův 
Hrádek – sběrný dvůr 

 
92. číslo jednací KP-RM/1657/2010/M/1379 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání v rámci stavebních úprav 
Ledenické ulice – přijetí daru a darování pozemků v k. ú. České Budějovice 5 

 
93. číslo jednací KP-RM/1643/2010/M/1365 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny parc. č. 
1521/9 a 1521/10 za parc. č. 1623/4 v k. ú. České Budějovice 2 

 
94. číslo jednací KP-RM/1637/2010/M/1359 

Dispozice s majetkem města – směna id. ½ pozemku parc. č. 1557/1, parc. č. 1558/1 a 
parc. č. 1557/3 v k. ú. Č. Budějovice 5 za id. ½ pozemku parc. č. 3635/1 v k. ú. Dobrý 
Voda u Českých Budějovic 



8 

95. číslo jednací KP-RM/1641/2010/M/1363 
Dispozice s majetkem města – bezúplatný převod (darování) objektu bez čp./če (skladu 
na řezivo) s příslušnými pozemky, vše v k. ú. České Budějovice 3 
 

96. číslo jednací KP-RM/1589/2010/M/1312 
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2764 v k. ú. České 
Budějovice 2 
 

97. číslo jednací KP-RM/1617/2010/M/1339 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu či prodeje pozemku parc. č. 12/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
98. číslo jednací KP-RM/1633/2010/M/1355 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 973 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
99. číslo jednací KP-RM/1610/2010/M/1332 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 515/1 v k. ú. České 
Budějovice 6  

 
100. číslo jednací KP-RM/1644/2010/M/1366 

Dispozice s majetkem města – prodej bytových jednotek v domě tř. 28. října čp. 1482/7 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
101. číslo jednací KP-RM/1624/2010/M/1346 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Radniční čp. 134/3 
 
102. číslo jednací KP-RM/1609/2010/M/1331 

Dispozice s majetkem města – prodej objektu Lidická tř. čp. 1139/189 
 
103. číslo jednací KP-RM/1691/2010/M/1412 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Kněžská čp. 364/24 – zpráva o výsledku 
výběrového řízení 

 
104. číslo jednací KP-RM/1608/2010/M/1330 

Dispozice s majetkem města – odkoupení stavby ZTV (kanalizační výtlak a vodovodní 
řad) – stavby „Zřízení vodovodu a kanalizace pro novostavbu dílen se služebními byty, 
v lokalitě u Lesní správy – k. ú. České Budějovice 2“  

 
105. číslo jednací KP-RM/1648/2010/M/1370 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení staveb ZTV a světelné signalizace 
v k. ú. České Budějovice 2 – 1. JOS 

 
106. číslo jednací KP-RM/1673/2010/M/1395 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání staveb ZTV včetně pozemků – 
stavba ZTV „Na Sádkách“ v k. ú. České Budějovice 2 

 
107. číslo jednací KP-RM/1665/2010/M/1387 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení staveb ZTV a uzavření smluv o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – Baumarkt, HOBBY 
CENTRUM 

 
 
 



9 

108. číslo jednací KP-RM/1647/2010/M/1369 
Dispozice s majetkem města – odkoupení dokončené a zkolaudované stavby ZTV – 
bytový komplex U Trojice 

 
109. číslo jednací KP-RM/1623/2010/M/1345 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 2137/269 v k. ú. 
České Budějovice 2 – lokalita sídliště Vltava 

 
110. číslo jednací KP-RM/1670/2010/M/1391 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemků v lokalitě ČOV Třebotovice 
v k. ú. Třebotovice – konkrétní fyzické osoby 

 
111. číslo jednací KP-RM/1669/2010/M/1390 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ul. M. Horákové do ul. Strakonické)“ 

 
112. číslo jednací KP-RM/1611/2010/M/1333 

Dispozice s majetkem města – odkoupení id. ½ domu v ul. J. Plachty čp. 1368/2 
 
113. číslo jednací KP-RM/1650/2010/M/1372 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 2671/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
114. číslo jednací KP-RM/1616/2010/M/1338 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení parc. č. 594/3  v k. ú. České 
Budějovice 5 – zanádražní komunikace – 4. etapa 

 
115. číslo jednací KP-RM/1607/2010/M/1329 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení části pozemkové parc. č. 
301/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
116. číslo jednací KP-RM/1590/2010/M/1313 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemkové parc. č. 606/3 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
117. číslo jednací KP-RM/1630/2010/M/1352 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/23  
v k. ú. České Budějovice 6  

 
118. číslo jednací KP-RM/1635/2010/M/1357 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/2  
v k. ú. České Budějovice 6 

 
119. číslo jednací KP-RM/1640/2010/M1362 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/13  
v k. ú. České Budějovice 6 

 
120. číslo jednací KP-RM/1639/2010/M/1361 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/7  
v k. ú. České Budějovice 6  

 
121. číslo jednací KP-RM/1646/2010/M/1368 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/146 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 



10 

122. číslo jednací KP-RM/1613/2010/M/1335 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí – stavby garáže s pozemky 
v k. ú. České Budějovice 4 – Česká pošta, s. p.  
 

123. číslo jednací KP-RM/1626/2010/M/1348 
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na pozemkovou parc. č. 1407/3 v k. ú. České 
Budějovice 3 
 

124. číslo jednací KP-RM/1696/2010/M/1417 
Dispozice s majetkem města - pronájem areálu bývalých kasáren v lokalitě Čtyři Dvory 
- informativní zpráva  
(materiál na stůl) 

 
125. číslo jednací KP-RM/1578/2010/M/1302 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – projekt „Famtrip a presstrip 2010“ 
 
126. číslo jednací KP-RM/1615/2010/M/1337 

Zpráva o vyřizování návrhů, připomínek a podnětů občanů města a dalších osob podle  
§ 16 a § 17 zák. č. 128/2000 Sb. 

 
127. číslo jednací KP-RM/1581/2010/M/1305 

Návrh programu XL. zasedání Zastupitelstva městě České Budějovice konaného dne 
16. září 2010  

  
 
   
 


